

Città di Marsala

Medaglia d'oro al valore civile

OGGETTO: Fornitura di mangime del tipo secco (croccantini) e del tipo umido (bocconcini) per alimentazione cani adulti e cuccioli ricoverati presso il Canile Municipale di Marsala.

RELAZIONE TECNICA

Considerato che l'amministrazione comunale ha la gestione diretta del Canile Municipale.

Considerato che è necessario procedere all'acquisto di mangime del tipo secco (croccantini) e del tipo umido (bocconcini) per l'alimentazione dei cani adulti e cuccioli ricoverati presso il Canile Municipale di Marsala per l'anno 2014, mediante Cottimo Fiduciario.

Sentiti il parere del veterinario si è deciso di provvedere l'acquisto di:

- 1) Mangime secco per cani adulti della specie "croccantini" avente il seguente valore nutrizionale: umidità 9% - valore massimo, proteine gregge 22% - valore minimo, grassi greggi 10% - valore minimo, cellulosa greggia 3,5% - valore massimo;
- 2) Mangime secco per cani adulti della specie "croccantini" con farina di agnello, riso, ecc. avente il seguente valore nutrizionale: umidità 9% - valore massimo, proteine gregge 22% - valore minimo, grassi greggi 10% - valore minimo, cellulosa greggia 3,5 % - valore massimo;
- 3) Mangime secco per cuccioli della specie "croccantini" avente il seguente valore nutrizionale: umidità 9% - valore massimo, proteine gregge 27% - valore minimo, grassi greggi 14% - valore minimo, cellulosa greggia 2% - valore massimo;
- 4) Mangime umido per cani della specie "bocconcini" avente il seguente valore nutrizionale: umidità 80% - valore massimo, proteine gregge 6% - valore minimo, grassi greggi 4% - valore minimo, cellulosa greggia 0,2% - valore massimo.

Quantità prevista:

| | |
|---------------------------------------|--|
| -Mangime secco per cani adulti | KG. 28.890,00 x 0,90= € 26.000,00 |
| -Mangime secco per cani adulti | |
| Con farina di agnello e riso | KG. 1.536 x 1,75 = € 2.688,00 |
| -Mangime secco per cuccioli | KG. 3.624 x 2,15 = € 7.792,00 |
| -Mangime umido per cani | KG. 1.536 x 1,25 = € 1.920,00 |
| SOMMANO | ----- |
| | € 38.400,00 |

| | |
|---|--------------------|
| A) Importo della fornitura a base d'asta | € 38.400,00 |
| B) Somme per IVA al 4 % | € 1.600,00 |
| Totale Somma | ----- |
| | € 40.000,00 |

Il progettista

Geom. M. Castiglione

Il Dirigente del Settore S.P.L.

Ing. Francesco Patti